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             Valmistelija hyvinvointikoordinaattori Henri Nevalainen, pelastusjohtaja Topi 
Puronhaara ja yhteistyöjohtaja Minna Lönnbäck 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvottelut eli HYTE-
neuvottelut ovat hyvinvointialueen, kuntien ja muiden HYTE-
toimijoiden välisiä neuvotteluja hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisestä alueella. HYTE-neuvotteluissa päätetään hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisen tavoitteista ja toimenpiteistä, yhteistyöstä, 
seurannasta, toimintamalleista ja tiedonkulusta. Lain mukaan HYTE-
neuvottelut on pidettävä vähintään kerran vuodessa (612/2021, 7 §). 

Hyvinvointialue kutsuu vuosittain kunnat sekä muita alueen HYTE-
toimijoita HYTE –neuvotteluihin. Neuvottelujen valmistelusta vastaa 
hyvinvointialueen TKIO ja osallisuus vastuualue ja alueen HYTE-
koordinoijien yhteistyöryhmä yhteistyössä hyvinvointialueen ja 
kuntien hyvinvointityöryhmien kanssa.  Neuvotteluissa syntyy 
yhteinen käsitys HYTE-toiminnasta, joka tuodaan alueen ja kuntien 
hyvinvointisuunnitelmiin. Käytännön konkreettisista toimintamalleista 
sovitaan erillisillä sopimuksilla. HYTE on osa kuntien kanssa 
tehtävää laajempaa yhteistyösopimusta. 

Vuoden 2025 HYTE-neuvottelut on järjestetty 17.2.2025 
Kannuksessa, 18.2.2025 Vetelissä ja 19.2.2025 Kokkolassa. 
Neuvotteluissa käytiin läpi vuoden 2024 HYTE-neuvottelussa 
sovittuja toimenpiteitä ja sovittiin yhteistyösopimuksen HYTE-
osioista ja kunnilta niihin tulleet korjausehdotukset. Neuvotteluissa 
käytiin keskustelua yhteisistä HYTE-tavoitteista seuraavalle 
valtuustokaudelle. Alueen yhteiset HYTE-tavoitteet valitaan 
loppuvuodesta 2025, kun kunnat ja hyvinvointialue kokoavat 
hyvinvointisuunnitelmansa. HYTE-neuvotteluissa nostettiin esille 
seuraavat alustavat tavoitteet: 

 
▪ Mielenterveyden edistäminen  

▪ Terveelliset elintavat  

▪ Osallisuuden ja yhteisöllisyyden edistäminen 

HYTE-neuvotteluissa ei käsitelty häiriö- ja poikkeusoloihin liittyvää 
sopimusliitettä koska liite vaatii päivittämistä ja tarkennusta. Häiriö- ja 
poikkeusoloihin liittyvä sopimusliite käsitellään 
alueneuvottelukunnassa ja päivitetty liite lähetetään kuntiin 
kommenteille toukokuun aikana. 

 
Päätösesitys Alueneuvottelukunta käy keskustelua esityksestä ja merkitsee 

esityksen tiedokseen. 
 



Päätös Alueneuvottelukunta hyväksyi päätösesityksen. 
 Hyvinvointikoordinaattori sekä pelastusjohtaja esittelivät asian 

kokouksessa. 


